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Predmluva 11
Uvod 13
Brevit bilé magie 21
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O magii okamziku

O magii selhani

Cerpat napady od pramene

Zlomit touhu po budoucnosti

Sila mého pribéhu

Odvazné ukizat magické pusobeni
Obavy z plytvani silou

Magie spravného slova

Jak zachdzet s neprateli

Prostor pratelstvi

O kiehkém kouzlu pravdy

O kouzlu osamélosti

O naléhanf na véhajici

O odvaze, udélat ty spravné chyby
O uzivani posvatného Zezla

O kouzlu nezucdastnéného pozorovatele
O kouzlu pfibyvajictho svétla

O nebezpedi na druhé strané kouzla
Na pocétku kouzla lezi uméni konce
Kouzelna moc sebeklamu

Objevit v sobé barona Prasila



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43

45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Kouzelna sila kruhu

O odvaze zachovat tajemstvi

O lehkosti magické hojnosti

O tichém kouzlu ¢asu mezi ¢asem
O proménach magické vile

O odvaze pfiznat si, Ze nic nevim
Noc je jevisté svétla

Kde bydli stiny, které jsme zahnali
Hojiva sila upfimnosti

Uméni fidit magickou energii

O poutech fale$nych nadéji

O radosti ze sebeklamu

O kouzelné moci myslenek

O fale$ném kouzlu krasy

Dam magie md mnoho pokoji
Podivuhodné promény stint

Jak je prospésna prava kazen

O stésti zapométlivosti

Pravy mistr je mistr pochybnosti
O snech, tézkych jako olovo
Andélé severu

Eos, bohyné rannich ¢ervanku

V poledne té Panovi duchové snadno svedou z cesty
Slunce pritahuje duchy zivota do noci

O uméni svazovat blesky

O uméni prohry

O kouzlu sttizlivosti

O uméni spravné ukoncit véci
Jak se zbavit védomi

Pohlédni, jak temnota Zivi svétlo
Kouzelnd moc sympatii

Jak je lehké moudte viddnout

Magie je jednoznacénd, mag je dvojznacny

O moci temnoty

O pravdé za horizontem

O pouceni z bloudéni a oklik
O povrchnim kouzle tady a ted
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O kouzlu, umét létat
O kouzelné moci spanku
O pokuseni bojovnika s draky
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O magii nového zacatku

O tom, jak je skromnost kouzelné Istiva
O neménné sile magie

O odvaze k opravdovému zklamani
Ne kazdy rej je kouzelny

Jemné pokofit silu

O kouzelné moci snii

O magickych silach kouzelnika
Kouzlo spo¢ivé v pohledu piihlizejiciho
O odistném ohni

O povznasejici sile vétru

O tviirci sile Zemé

O promeénlivé fece pohybu

O nosné sile zivla

Tichy zazrak ducha

Laska, nezndmy sedmy element

O nutnosti osvobodit sam sebe
Zazracéné kouzlo spokojenosti
Sladka viiné poznani

Prerusit kolobéh pFi¢iny a nasledku
Hromadit blazenost je marné
Védénim miz{ kouzlo

Kouzeln4 sila vyrovnani

Kouzelné rozlouceni s predsudky
Magické sily zraji trpélivosti
Myslenky, které se rady to¢i v kruhu
Bild magie je nedéliteln sila

Hojivé jizvy



90 Objevit kulisy za kulisami

91 Mésic zpusobuje ¢arovné nalady

92 Vstoupit do paldce magie

93 O nesrozumitelnosti pravdy

94  Trpélivost je vy33i moc

95 Pravé kouzlo je proud lasky

96 O magickém uméni preruseni

97 Myslenky jsou svobodné

98 Okouzlyjici je pisen krasy

99 Kouzlo nevédomi sahd hluboko
100 Magie jako falesna utécha
101  Kolobéh unikne sam sobé
102 O dobrém a $patném pochybovani
103 Pochopeni ma kouzelnou moc
104  Spratelit se saim se sebou je okouzluyjici
105 Magie je skoro bez hranic
106 Omyl je zacatek vsech kouzel
107 O vyuziti toho, co je Spatné
108 Co neni smyslem magie
109 Kdyz magii moc chces, ztratis ji
110 Kazdy den je svét znovu stvofeny
111 O mistrové soucitu
112 O snaze zachovat si ¢istou dusi
113 O remesle magie
114 O nejistoté hrdint
115 Dalsi pokus o vyznani lasky
116 Oba jsou ztraceni, jak mistr, tak zak
117 Piekonat pramérnost
118 Vidét soucasné obé strany mince
119 O bezradnosti bezradnych
120 Pokuseni pozemského $tésti
121 O nenapadné hodnoté zkusenosti
122 Zakoukat se do kouzla

QR 057 Q%2 Q5. 28
oobeooo(,oooﬁoootoo‘o
() OO O OO OO



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Magie neni zddné ¢arovédni
Kouzelnd moc klamu

Smrt je zac¢atek nového Zivota
Kouzlo povstane v trojihelniku
Kouzelny kruh se uzavird tiikrat
Kouzelni sila je tvofivd

Maég musi byt obratny

Magicky zékonik je tézka kniha
Omezeni nepratel

Jak uvnitf, tak vné a tak podobné
O magickych poutech a jejich rozvazani
O magickém mliceni a mluveni

O pokus$eni magie

Magie se podoba prevozniku
Vasnivé se uchazet o magii
Kouzlo md barvu vile

Nebe se svléka z kuize

Vlastni ozvéna zni magicky

Kdo posvéti kruh, posvéti i misto
Dva mudrci vyschlého kouzla

O uméni stit se andélem

O magickém bohatstvi vinimani
O srozumitelnosti znamenf
Kouzelny $titek na zvonku

Sen o jednoté

Odpustit sdm sobé je cesta
Magické vibrace jsou hmatatelné
O spravedlivém vyrovnani energii
Kazda iluze se zda osvicend

Jak se sam stat andélem

O magové zjeveni

Prazdny ritudl a plny Zivot

O blahodérnosti energii

Plamen nad pyramidou

O schopnosti spravné odmitnout
Opravdové kouzlo patfi odvaznym
Cesta neni cil
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O pudu a o tom, jak nds mize ovladat
Pokus, obritit svét naruby

O upiimné chuti mit chut

O fale$né touze po harmonii

O karmické jesitnosti

Zlom muze byt tvirci

O prechodu do jiného rozméru
Uzdravujici pohyb je Zivouci klid
Reseni dalgich reseni

Pétinasobné kouzlo pokuseni
Riskantni cesta magie

Stari zaklind duchy

Magie skryta za magii

O ctnosti jménem soucit

Magie je hlu¢ny svétek

Magie je rudy proud

O tom, jak je domyslivé michat svétlo a temnotu
Pravé hojnost je jen ta nebeskd
Priblizovat se magii krok za krokem
Cesta jesté nezacala

Kdy?z se ukaze, co je cil

Naucit se akceptovat béh véci
Kouzlo v pozadi kouzla

O krase konce



